BMW X1 sDrivel18i

= V]

Twnn ky3o0Ba: Ut

Konip ky3oBa: Alpine White (non metallic)

Konip iHTep epy:

1CR
1EK
248
2TE
2VB
320
337

3BE
420
451

45A
494
5AS
674

6AE
6C5

CraHpapTHe o6nagHaHHA

DopaTkoBe 06nagHaHHA
[OUCTaHUINHXIM 3aNyCcK ABUIYHA
19" M nerxocnnasHi auckn Double-spoke style 871 M Bicolour
Migirpis kepma
ABTOMATUYHA TPAHCMICIA “Steptronic 3 NiApynbOBMMU NEeNCTKAaMU NepemMyKaHHA nepeaay
IHAMKATOP TNCKY B MOKPULLKOX
be3 nosHaueHHs mogeni
MakeT "M Sport®
Kopnyc A3epkan YopHOro Konbopy
CoHue3axumcHe ckiHHA
AKTUBHE CUAIHHSA BOAIA
EnekTpoperyntoBaHHs cUaiHHA BOAis
MigirpiB nepeaHix cuaiHb
Driving Assistant
AkycTuyHa cuctema "HiFi Harman Kardon®
Teleservices

MakeT Connected HeobmexeHM




6UD
7EV
7M9
891

8LR
85D
8TF

MeHo pocincbKkolo MOBOIO
MakeT onuin
BMW Individual o6pobka ky3oBa "High - gloss Shadow Line" ¢ po3wpeHnm 3MicToM

KepiBHMLTBO No ekcrnnyaTawii pocincbko MOBOIO

AKTUBHUIA 30XUCT MiLLOXOLIB



