



## BMW X1 sDrive18i



Тип кузова: U11  
Колір кузова: Alpine White (non metallic)  
Колір інтер'єру:

### Стандартне обладнання

### Додаткове обладнання

1CR	Дистанційний запуск двигуна
1EK	19" M легкосплавні диски Double-spoke style 871 M Bicolour
248	Підігрів керма
2TE	Автоматична трансмісія `Steptronic` з підрульовими пелюстками перемикаччя передач
2VB	Індикатор тиску в покришках
320	Без позначення моделі
337	Пакет `M Sport`
3BE	Корпус дзеркал чорного кольору
420	Сонцезахисне скління
451	Активне сидіння водія
45A	Електрорегулювання сидіння водія
494	Підігрів передніх сидінь
5AS	Driving Assistant
674	Акустична система `HiFi Harman Kardon`
6AE	Teleservices
6C5	Пакет Connected необмежений

6UD	Меню російською мовою
7EV	Пакет опцій
7M9	BMW Individual обробка кузова `High - gloss Shadow Line` с розширеним змістом
891	Керівництво по експлуатації російською мовою
8LR	
8SD	
8TF	Активний захист пішоходів